
TIPO 

GRADUATORIA

FASCIA

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3



UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO(PREFERENZA DI SEDE)

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006



CODICE PROFILO DESCRIZIONE PROFILO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO



AREA PROFESSIONALE LINGUA

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I



CODICE ISTITUTO (PRESENTAZIONE 

DOMANDA)

COGNOME

FIIS012007 MONTALBANO

FIIS012007 DEGLIOTTI

FIPS21000P NICOLOSI

FIIS01400V MARCHETTA

FIIC867007 COPPOLA

FIIS027001 CAIAZZO

FIIC83600G MIELE

FIIS00300C SQUILLANTE

FIPC030003 IORLANO

FITF010003 GUERRAZZI

FIIS02800R DI LAURO

FIIC81000B COVALIU

FIIS00100R RITO

FIIS00300C SALANDRA

FIIC81400P TRABUCCO

FITF010003 BATTAGLIA

FIIS01700A PETRELLA

FIIS00900B LEONELLO

FIIS00200L PETRENI

FIIC820002 FELICE

FIIC811007 MUSIANO

FIIC876002 AIEZZA

FIIS01600E DE LUCA

FIIC838007 AVINO

FIIC86900V RICCIO

FIIS012007 FONTANELLA

FIIS012007 LUNARDI

FIIC86900V RICCIO

FIIC87700T DIGANGI

FIIC862004 MARTINELLI

FIIS027001 CARBONCINI

FIIS012007 DI LILLO

FIIC81300V VIGLIUCCI

FIVE010004 PACENTI

FIIC81300V GRIMALDI

FIIC81400P MOLISSE

FIIS01700A VITIRITTI

FIIS012007 MONTALBANO

FITF010003 LOTTI

FIIC861008 RANNO

FIIS012007 ARRIGHI

FIIC83000L TANA

FIIC840007 GAGLIO

FITF010003 BIZZARRO

FIIC825005 BOCCIA

FIIS03100L D'AGOSTINO

FIIS027001 GALASSO

FIIC876002 IANNUCCI

FIIC811007 AMATO

FIIC847002 ERCOLINO

FIIC825005 NACCI

FIIS012007 VENTURIELLO

FIIS027001 ESPOSITO

FIVE010004 ORFANO'



NOME POSIZIONE

FILIPPO 1

DAMIANO 7

CHIARA 12

GABRIELLA 21

EMANUELE 24

ANDREA 36

PASQUALE 39

SALVATORE 40

ANGELO 50

ALESSANDRO 68

PATRIZIA 73

IRINA 98

GIULIANO 113

FABIO 116

ALEIDITA 119

FAUSTO 127

FRANCESCO 137

DOMENICO 147

FILIPPO 153

PASQUALE 161

MARCO 163

GIUSEPPE 188

VITTORIO 191

FRANCO 199

ALESSANDRO 201

MAURIZIO 214

GIANMARCO 228

MASSIMILIANO 229

LUCA 255

SALVATORE 272

GIACOMO 283

DOMENICO 290

LUIGI 311

ALESSANDRO 318

GREGORIO 323

FILOMENA 334

ANDREA 338

MIRKO 340

MARCO 347

ANTONIO 370

LORENZO 373

CARLO 378

VINCENZO 381

DARIO 382

DONATO 386

CARMEN 403

LUSTRO 405

ANTONELLA 406

ANDREA 411

GIOVANNI 423

LUCA 427

ELENA 437

FRANCESCO 442

RICCARDO 450



POSIZIONE RICALCOLATA INCLUSO CON RISERVA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S



PUNTI TOTALI INDICATORE PREFERENZE

40,50 S

26,60 S

22,64 S

21 S

20,60 S

18,10 S

17,60 S

17,60 S

16,87 S

15,77 S

15,40 S

14,35 S

13,80 S

13,80 S

13,77 S

13,55 S

13,15 S

12,90 S

12,65 S

12,45 S

12,40 S

11,70 S

11,65 S

11,50 S

11,45 S

11,10 S

10,87 S

10,85 S

10,45 S

10,25 S

10,20 S

10,10 S

9,95 S

9,90 S

9,80 S

9,70 S

9,65 S

9,60 S

9,50 S

9,25 S

9,20 S

9,15 S

9,10 S

9,10 S

9,10 S

8,95 S

8,95 S

8,93 S

8,85 S

8,70 S

8,67 S

8,60 S

8,55 S

8,50 S



CONOSCENZA LINGUA SLOVENA PATENTI

S

D

V



CODICE ISTITUTO (VERIFICA DOMANDA) DATA GRADUATORIA

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06



DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3



FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006



AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO



AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I



FIIC818002 AMOROSO

FIIC86900V RICCIO

FIIS012007 MASETTI

FIIC826001 DEL GIUDICE

FIIS013003 CECERE

FIIC81300V CIMMINO

FIIC82200N ROMEO

FIIC809007 CARDINALE

FIIS00900B SANSONE

FIIS01400V STASINO

FIIS027001 BEVILACQUA

FIIC809007 STAZZONI

FIIC81900T SOFI

FIIC81900T SOFI

FIIS01600E ANCILLOTTI

FIIC82100T RICCI

FIIC820002 D'ANTICO

FIIC833004 VERDE

FIIS00200L DELLA VECCHIA

FIIS019002 ANTOLINI

FIIC81900T STARNELLA

FIIC833004 AMMIRATI

FIIC87200P CAPUANO

FIIC87200P CIRILLO

FIIS01600E PELLITTERI

FIIS027001 MONTALBANO

FIIC817006 MIGLIORINI

FIIC86600B ROSSI

FIIS012007 LUPPINO

FIIS01600E PRESTI

FIIC86300X GELO

FIIC875006 LOCHIATTO

FIIC825005 DI LASCIO

FIIS012007 BASTONE

FIIC825005 BULFAMANTE

FIIS00200L LOCCI

FIIS00300C PISACANE

FIIC87700T SIMONCINI

FIIC81000B APREA

FIIS00200L FULIGNATI

FIIS01600E GALLUZZO

FIIC838007 BARBARO

FIIC868003 LARINI

FIIS01700A SANESI

FIIC82900C ZANNONI

FIIC811007 MESSINA

FIIC825005 BUONOCORE

FIIC81000B CORDELLI

FIIC811007 PAPPALARDO

FIIC87100V REALE CIPRIANO

FIIS027001 D'AMBROSIO

FIIS00100R FUSCIELLO

FIIC876002 GIORGI

FIIC86300X BENIGNO

FIIC82200N NOCERA

FIIS026005 ROSETO



SAVERIO 455

ENRICO 468

FABIO 476

FERNANDA 486

PIETRO 493

LUIGI 519

MASSIMO 520

DOMENICO 521

RAFFAELE 523

MARIA ELENA 538

FERNANDO 539

LEONARDO 552

MIRELLA 555

GRAZIELLA 556

SANDRA 563

ANTONIO 566

MARIO VINCENZO 568

NICOLA 569

DIEGO 574

GIULIO 575

BENITO 581

MARIA 585

CIRO 587

STEFANIA 592

SALVATORE 595

FRANCESCO 599

LEONARDO 600

FEDERICO 606

FRANCESCO 612

FRANCESCO 617

FRANCESCO 621

MICHELE 628

ANTONIO 631

ANDREA 644

DOMENICO 647

ALESSIO 648

FRANCESCA 654

DANIELE 662

ALESSANDRO 665

LORENZO 673

FEDERICO 674

ALESSANDRO 675

GIACOMO 677

STEFANO 685

PAOLO ANTONIO 695

FABIANA 715

DOMENICO 717

PIETRO 720

EMANUELE RICCARDO 724

SEBASTIANO 727

GENNARO 728

ANGELO 730

SIMONE 733

GIUSEPPE 735

LUIGI 736

PIERLUIGI 742



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S



8,45 S

8,40 S

8,33 S

8,25 S

8,20 S

8,05 S

8,05 S

8,05 S

8,02 S

7,95 S

7,95 S

7,80 S

7,80 S

7,80 S

7,75 S

7,70 S

7,70 S

7,70 S

7,65 S

7,65 S

7,60 S

7,60 S

7,60 S

7,55 S

7,50 S

7,50 S

7,50 S

7,50 S

7,45 S

7,40 S

7,40 S

7,30 S

7,25 S

7,20 S

7,20 S

7,17 S

7,10 S

7,05 S

7,05 S

7 S

7 S

7 S

7 S

7 S

6,85 S

6,67 S

6,65 S

6,60 S

6,60 S

6,60 S

6,60 S

6,60 S

6,50 S

6,50 S

6,50 S

6,45 S



D

D



2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06



DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3

DEFINITIVA 3



FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006

FI FIIC817006



AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO



AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I

AR02 I



FIIC838007 TESONE

FIIC83700B D'ELIA

FIIS00600X GABRIELE

FIIS00200L SALZILLO

FIIS012007 PEDICINI

FIIC855001 LOSITO



PATRIZIA 748

CARMINE 758

FILIPPO 764

NICOLA 766

FRANCESCO 772

LUCIANO 787



S

S

S

S

S



6,40 S

6,25 S

6,20 S

6,20 S

6,10 S

6 S





2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06

2024-09-06


